Vorname INachname IFunktion IStraBe IPLZ |0rt ITelefon IMobil IE-Mail
Vorstand
Michael Itzeck Vorsitzender SchulstraBe 5 56235 Hundsdorf +49 2623 9275707 +49 173 5237288 michael.itzeck@t-online.de
Alexandra Zeyda 1. stellv. Vorsitzende KirchstraBe 20 56414 Meudt +49 6435 4032919 +49 151 40471156 zeyda@web.de
Pascal Schitz 2. stellv. Vorsitzender BahnhofstraBe 14 57648 Unnau +49 170 5815965 p.schuetz@feuerwehr-unnau.de
Fabio Steudter Geschaftsfihrer Oberste Garten 10 56244 Hahn am See +49177 1947912 feuerwehr@fabiosteudter.com
Dorte Bagusat Kassiererin Miihlenweg 30 56472 Hahn bei Marienberg +49 2661 9818091 +49 160 1014525 kassekfvwesterwald@bagusat.eu
Beisitzer
Thomas Krekel Kreisjugendfeuerwehrwart Wiesenweg 5 56414 Steinefrenz +49 6435 7736 +49 1725792425 KIFW@kjf-westerwald.de
— Beisitzer der _
Thomas Moénnich . BrunnenstraBe 9 57648 Unnau +49 176 73881888 t.moennich@feuerwehr-unnau.de
VG Bad Marienberg
. . Beisitzerin der . -
Lea-Fiona Maller HauptstraBe 20 57629 Linden +49 160 90351569 kfv_beisitzer_hachenburg@yahoo.com
VG Hachenburg
. Beisitzer der . . .
Tobias Gros . KantstraBe 6 56422 Wirges +49 151 43128893 Tobias-gros@t-online.de
VG Hohr-Grenzhausen
Beisitzer der
Karl-Josef Morr HauptstraBe 4 56412 Ruppach-Goldhausen +49 2602 9921109 +49152 33816170 karl.morr@web.de
VG Montabaur
. Beisitzer der .
Martin Meurer SayntalstraBe 5a 56237 Deesen +49 2626 926548 +49 173 4018022 martinmeurer71@web.de
VG Ransbach-Baumbach
. Beisitzer der .
Peter Muller Am roten Stein 11 56477 Rennerod +49 2664 6117 hmueller83@web.de
VG Rennerod
Beisitzer der . .
Thomas Kroth RingstraBe 7 56242 Quirnbach +49 170 3230777 thkroth@gmx.de
VG Selters
. Beisitzer der
Georg Héhn GrabenstraBe 23 56414 Hundsangen +49 178 2371234 georg.hoehn@outlook.com
VG Wallmerod
Beisitzer der - :
Stefan Wengel HauptstraBe 17 56459 Hartlingen +49 160 94910695 stefan.wengel@ff-haertlingen.de
VG Westerburg
. . Beisitzer der . .
Dennis Stroder i SayntalstraBe 5 56424 Mogendorf +49 170 3821526 dennis-stroeder@t-online.de
VG Wirges
Fachbereichsleiter
. . Fachbereich . . . .
Michael Klein . . RheinstraBe 84 56203 Hohr-Grenzhausen +49157 73110112 michael.klein@lfv-rlp.de
Soziales/Versicherung
e Fachbereich . : i
Christian Benner . ) . BudingerstraBe 13 57647 Nistertal +49 2661 40160 kreisstabfuehrung-kfv-westerwald@gmx.de
Musik/Kreisstabfiihrer
. Fachbereich ) ) . .
Steffen Fritzsche . Franz-Schubert-StraBe 11 56204 Hillscheid +49 172 9800554 st.fritzsche@kabelmail.de
Brandschutzerziehung
. . Fachbereich ] ]
Gerrit Muller Recht Am Kalk 6 56477 Rennerod +49 2664 993229 +49 1752031239 gerritm.mueller@t-online.de
ec
N Fachbereich . . X
Markus Gobel ) ZiegeleistraBe 20 56269 Dierdorf +49 170 7272057 markus1968.1@web.de
Ausbildung/Wettbewerbe
. X Fachbereich . . . . .
Pierre Joswig . BergstraBe 1 56244 Krimmel +49177 7978674 pierre.joswig@hotmail.de
Sport/Gesundheit
) Fachbereich X
Fabio Steudter N . ) X Oberste Garten 10 56244 Hahn am See +49 177 1947912 feuerwehr@fabiosteudter.com
Presse/Offentlichkeitsarbeit
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Fachbereich

Darius Dennes WiesenstraBe 13 56412 Nomborn +49 157 54987866 darius.dennes@t-online.de
Internet/Homepage
i Fachbereich . - -
Nina Sprenger . HeidestraBe 24 56459 Hartlingen +49 157 58437533 niina_woersdoerfer@web.de
Madchen/Frauen
Fachbereich
Motorsagenausbildung
i Fachbereich : : .
Michael Itzeck . SchulstraBe 5 56235 Hundsdorf +49 2623 9275707 +49 173 5237288 michael.itzeck@t-online.de
Westerwalder Feuerwehrtag
. . Fachbereich N R . X
Erich Meinhardt . Auf dem Héhnchen 6a 56203 Hoéhr-Grenzhausen +49 2624 9416638 +49 160 97522611 inffo@meinhardt.ws
Schaumtrainer
BKI
Tobias Haubrich BKI RingstraBe 7 56242 Marienrachdorf +49 151 52513358 BKI@westerwaldkreis.de
Ehrenvorsitzende
Bernd Dillbahner Ehrenvorsitzender AdolfstraBe 32 56457 Westerburg +49 2663 9172194 +49 1755918053 b.dillbahner@web.de
Heinz Vietze Ehrenvorsitzender BergstraBe 12 56412 Holler +49 151 51756380 heinzvietze@t-online.de
Willi Drescher Ehrenvorsitzender NeustraBe 5 56244 Sessenhausen +49 2626 8311 +49 163 3041148 willi.drescher@t-online.de
Ralf-Felix Kespe Ehrenvorsitzender Am Himmelfeld 68 56410 Montabaur +49 2602 5671 +49 1795077100 ralfkespe@aol.com
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